
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Аллероевская  средняя школа  №2»

Приказ

          8 августа 2022 г.                                                               № 146
с. Аллерой

  О  создании Совета по профилактике
 правонарушений

На основании  Постановления Правительства ЧР за №243 от 31.12.2009 г 
«О создании Советов по профилактике правонарушений в трудовых 

коллективах ЧР»,  в целях реализации Постановления Правительства ЧР  
№162 от 04.12.2007 года  «Об утверждении комплексной программы 
профилактики правонарушений в ЧР на 2010-2017 годы, выявления и 
установления причин и условий, способствующих совершению 
правонарушений»

Приказываю:

1. Создать Совет по профилактике правонарушений в коллективе  МБОУ
«Аллероевская СШ №2»  и содействию правоохранительным органам 

          в обеспечении общественного порядка в следующем составе:

        Исмаилова С.А. –   - председатель Совета;
        Джавтаева З.А. – социальный педагог;
        Темиралиевой М.Л. –    педагог-психолог;

                  Даудова А.Х. –председатель профкома;
                  Темиралиевой Л.У.  – зам. дир. по ВР;
                  Хаджиев А.С.  – организатор ОБЖ.
                  ХасаевА.М-С. – педагог по ДНВ

                           Основание:  Постановление Правительства ЧР.

                                           

                                 Директор школы:                                            С.А.Исмаилов



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Аллероевская  средняя школа  №2»

Приказ

           8 августа  2022 г.                                                                №147
с. Аллерой

 
О  назначении ответственного по ПДН

            На основании  Постановления Правительства ЧР за №243 от 
31.12.2009 г  «О создании Советов по профилактике правонарушений в 
трудовых коллективах ЧР»,  в целях реализации Постановления 
Правительства ЧР  №162 от 04.12.2007 года  «Об утверждении комплексной 
программы профилактики правонарушений в ЧР на 2010-2017 годы,  
выявления и установления причин и условий, способствующих совершению 
правонарушений»

Приказываю:

1. Назначить ответственной  по ПДН   социального педагога школы  
Джавтаеву З.А.

2. Джавтаевой З.А.  взять на контроль учащихся «группы риска».

3. Работу ПДН скоординировать с представителем ПДН Курчалоевского 
района.

                           

Основание:  Постановление Правительства ЧР.

                                           

                                 Директор школы:                        С. А.Исмаилов
              С приказом ознакомлена:                              З.А.Джавтаева




